СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛЕНИЯ МОСКОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

от 22.08.2013  № 2/58

О мероприятиях по содержанию необслуживаемой автомобильной дороги г.Московский

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об

автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом поселения

Московский, в связи с выявлением необслуживаемой дороги на территории г.Московский,

Совет депутатов  решил:

1. Осуществлять содержание необслуживаемой автомобильной дороги, расположенной в

г.Московский по адресу: г.Московский от ул. Солнечная д.3 до ул. Радужная д.14 корп.4, от ул.

Радужная д.14 корп.4 до ул.Радужная д.14 корп.3, от ул. Радужная д.14 корп.3 до ул.Радужная

д.6, от ул.Радужная д.6 до ул. Московская, д.1.

2. Администрации поселения Московский:

2.1. приступить к содержанию автомобильной дороги, указанной в п.1 настоящего

решения;

2.2. принять меры по формированию технического паспорта и подготовке документов,

правоустанавливающих владение указанной дороги.

3. До изготовления документации, указанной в п.2.2. настоящего решения, определить

категорию автомобильной дороги - №3.

4. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего решения, осуществлять

за счет средств бюджета поселения Московский.

5. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике Совета депутатов и администрации

поселения Московский»  и разместить на официальном сайте администрации.

6. Направить настоящее решение главе поселения для принятия мер по его практической

реализации.

Глава поселения Московский

С.И. Смолий

Председатель Совета депутатов поселения

Московский

В.Ю. Чирин